
YAZARLARA BİLGİ

KONU VE YA ZI LA RIN DE ĞER LEN Dİ RİL ME Sİ

KBB İH Tİ SAS DER Gİ Sİ, gön de ri len ya zı la rın da nış man de ğer-
len dir me sin den ge çi ril di ği iki ayda bir ya yın la nan sü re li ya yın dır. 
Oto la ren go lo ji, baş-bo yun cer ra hi si ala nın da ki ori ji nal ma ka le le-
ri, ol gu su num la rı nı, ve gün cel de ğe ri olan in ce le me le ri ya yın lar.

Der gi nin In dex Me di cus ve Med li ne’da di zin len me adı “Ku lak 
Bu run Bo gaz Ih tis Derg” şek lin de dir. Der gi de de bu ad kul la-
nı la cak tır.

COPY RIGHT VE YA ZI LA RIN TES Lİ Mİ

Der gi ye gön de ri len her ya zı ya, tüm ya zar lar ta ra fın dan im za lan-
mış ya zar for mu mut la ka ek len me li dir. Der gi ye ya zı tes li mi, tüm 
ya zar(lar)ın, ça lış ma nın ya yın lan ma sı nın ka bu lün den baş la ya rak, 
ya zı ya ait her hak kı KBB İH Tİ SAS DER Gİ Sİ’ne dev ret tik le ri, 
KBB İH Tİ SAS DER Gİ Sİ’nden izin al mak sı zın ça lış ma yı baş ka 
bir dil de ya da yer de ya yın la ma ya cak la rı nı ka bul et tik le ri an la mı-
na gel mek te dir. 

Yazılar internet aracılığıyla www.kbbihtisas.org adresi üzerinden 
gönderilmelidir.

YA ZI LA RIN HA ZIR LAN MA SI

Ya zı lar iki sa tır ara lık lı ol ma lı, say fa nın bir yü zü ne bil gi sa yar ile 
ya zıl ma lı ve say fa ke nar la rın da 2.5 cm boş luk bı ra kıl ma lı dır. Say-
fa lar, baş lık say fa sın dan baş la ya rak nu ma ra lan dı rıl ma lı dır.
Ya zı lar Türk çe ya da İn gi liz ce ya zıl mış ola bi lir. Tüm ya zı lar da 
edi tör yel de ğer len dir me ve dü zelt me ye baş vu ru lur; ge rek ti ğin de, 
ba zı so ru la rın ce vap lan dı rıl ma sı ve ek sik bil gi nin ta mam lan ma sı 
için ya zar lar dan bil gi is te ne bi lir.

YA ZI NIN OR GA Nİ ZAS YO NU

Baş lık say fa sın da ya zı nın baş lı ğı, tüm ya zar la rın ad  ve so yad la rı, 
ün van la rı, bö lüm ve ku rum ad la rı bu lun ma lı dır. İle ti şim için bir 
ya zar adı, ad re si, te le fon, faks ve GSM nu ma ra la rı ve e-pos ta ad re-
siy le bir lik te be lir til me li dir. Baş lık la il gi li her han gi bir  not bu say fa da 
gös te ril me li dir.
Ka ğıt is ra fı nı ön le ye ce ğin den, baş lık say fa sı dı şın da ya zı ya ait 
hiç bir bö lü mün ay rı say fa da baş la ma sı zo run lu lu ğu yok tur.
Türk çe ve İn gi liz ce özet le re baş lı k ek le me unu tul ma ma lı dır. 
Özet ler Amaç, Ça lış ma Pla nı/Has ta lar ve Yön tem ler, Bul gu lar 
ve So nuç bö lüm le ri ne ay rıl ma lı ve 200 söz cü ğü geç me me li dir. 
Ol gu su num la rı na ait özet ler tek bir pa rag raf şek lin de ya zıl ma lı 
ve 50-75 söz cük içer me li dir. Özet le re anah tar söz cük ek len me-
si ne ge rek yok tur.
Gi riş bö lü mü ko nu yu bir kaç cüm ley le ta nım la ma lı ve oku yu cu ya 
ko nuy la il gi li en ye ni ça lış ma la rı ta nıt ma lı dır.
Has ta lar ve Yön tem ler/Ge reç ve Yön tem bö lü mü, has ta ve/ve ya 
la bo ra tu var hay van la rı üze ri ne açık ve kı sa ta nım lar sun ma lı; kul-
la nı lan araç, kim ya sal mal ze me ler ve yön tem le ri ve baş vu ru lan 
is ta tis tik sel yön tem(ler)i be lirt me li dir.
Bul gu lar bö lü mü ça lış ma nın so nuç la rı nı ver me li dir. Ve ri ler 
müm kün ol du ğun ca net, ter ci hen de tab lo ya da şe kil ler için de 
su nul ma lı dır. Tab lo la rın çok ha cim li ol ma sın dan ve der gi say fa 
sı nır la rı nı aş ma sın dan ka çı nıl ma lı dır.
Tar tış ma bö lü mü bul gu lar dan çı ka rı lan so nuç la rı ele al ma lı; yal-
nız ca iliş ki li li te ra tür de ğer len di ril me li dir.
İn ce le me ve der le me ya zı la rın da baş lık lan dır ma ve bö lüm ler 
ya za rın uy gun gör dü ğü şe kil de ya pı la bi lir.

KAY NAK LAR

Kay nak la rın doğ ru ve tam ya zıl ma sı nın so rum lu lu ğu ya za ra ait tir. 
Kay nak ya zı mın da “Uni form re qu ire ments for ma nusc ripts sub-
mit ted to bi ome di cal jo ur nals” (Ann In tern Med 1997;126:36-47) 

ad lı kı la vu zun en son gün cel len miş şek li ne uyul ma lı dır. Kay nak lar 
çift sa tır ara lık lı ya zıl ma lı ve ya zı da gös te ril di ği sı ra ya gö re nu ma-
ra lan dı rıl ma lı dır. Yal nız ca ya yın lan mış ya da ya yın lan ma sı ka bul 
edil miş ça lış ma lar kay nak ola rak bil di ri le bi lir. Der gi ad la rı In dex 
Me di cus’a uy gun şe kil de kı sal tıl ma lı dır. Al tı ya da da ha az sa yı da 
ol du ğun da tüm ya zar lar ve ril me li, al tı dan faz la ya zar du ru mun da, 
al tın cı ya za rın ar ka sın dan “et al.” ya da “ve ark.” ek len me li dir. 
Kay nak la rın di zil me şek li ve nok ta la ma lar için aşa ğı da ki ör nek-
le re uyul ma lı dır:
Der gi ma ka le si:

Mu ro no S, Yos hi za ki T, Ta na ka S, Ta kes hi ta H, Park CS, Fu ru-
ka wa M. De tec ti on of Eps te in-Barr vi rus in na sop haryn ge al car-
ci no ma by in si tu hybri di za ti on and poly me ra se cha in re ac ti on. 
Laryn gos co pe 1997;107:523-6.
Ki tap:

Wang CC. Ra di ati on the rapy for he ad and neck ne op lasms: 
in di ca ti ons, tech ni qu es and re sults. 2nd ed. Litt le ton, MA: John 
Wright-PSG, Inc.; 1990.
Ki tap tan bö lüm:

Ses si ons RB, Har ri son LB, Fo ras ti ere AA. Tu mors of the larynx 
and hypop harynx. In: De Vi ta VT Jr, Hell man S, Ro sen berg SA, 
edi tors. Can cer: prin cip les and prac ti ce of on co logy. 5th ed. Phi la-
delp hia: Lip pin cott-Ra ven Pub lis hers; 1997. p. 802-29. 

TAB LO VE ŞE KİL LER

Tab lo lar iki sa tır ara lık lı ya zıl ma lı ve ya zı da be lir til me sı ra sı na 
gö re nu ma ra lan dı rıl ma lı dır. Tab lo lar da ki ve ri ler ya zı için de ya da 
şe kil ler de tek rar lan ma ma lı dır.
Tüm şe kil ler (fo toğ raf, gra fik, ya da çi zim) alt ya zı la rı bu lun ma lı-
dır. Çi zim ler iyi ka li te de par lak ka ğıt üze ri ne ha zır lan ma lı ya da 
ba sıl ma lı dır.
Kim li ğin an la şı la bi le ce ği re sim ler de, has ta nın ya da ka nu ni tem-
sil ci si nin im za lı ona yı, ya zı ya ek len me li; ak si hal de has ta(lar)ın 
isim le ri ve göz le ri bant la ka pa tıl ma lı dır. 
Her bir res min ar ka sı na, şe kil nu ma ra sı ve şek lin üst ke na rı nı 
gös te ren bir ok bu lu nan bir eti ket ya pış tı rıl ma lı; ya zar adı bu lun-
ma ma lı dır.

BİL Gİ LEN Dİ RE REK ONAY AL MA/ETİK

De ney sel ça lış ma la rın so nuç la rı nı bil di ren ya zı lar da, ça lış ma nın 
ya pıl dı ğı gö nül lü ya da has ta la ra uy gu la na cak pro se dür(le rin) 
özel li ği tü müy le an la tıl dık tan son ra, onay la rı nın alın dı ğı nı gös te rir 
bir cüm le bu lun ma lı dır. Ya zar lar, bu tür bir ça lış ma söz ko nu su 
ol du ğun da, ulus la ra ra sı alan da ka bul edi len kı la vuz la ra ve T.C. 
Sağ lık Ba kan lı ğı ta ra fın dan ge ti ri len yö net me lik ve ya zı lar da 
be lir ti len hü küm le re uyul du ğu nu be lirt me li ve ku rum dan al dık la rı 
Etik Ko mi te si ona yı nı gön der me li dir. Hay van lar üze rin de ya pı lan 
ça lış ma lar da ağ rı, acı ve ra hat sız lık ve ril me me si için ne ler ya pıl dı-
ğı açık bir şe kil de be lir til me li dir.

YA ZAR LAR DAN BEK LE NEN MAD Dİ KAT KI

KBB İh ti sas Der gi si ti ca ri amaç la ya yın lan ma mak ta dır. Gi der le-
ri nin ta ma mı  ya yın la nan rek lam lar dan ve abo ne lik üc ret le rin den 
kar şı lan mak ta dır. Ya yın po li ti ka sı, ya yın la nan her sa yı nın, abo-
ne le rin ya nı sı ra eği tim ve ar şiv ama cıy la ül ke miz de ki tüm dö kü-
man tas yon mer kez le ri ne; üni ver si te, Sağ lık Ba kan lı ğı ve SSK 
has ta ne le ri nin kü tüp ha ne le ri ne da ğı tıl ma sı nı da içer mek te dir. Bu 
ama cın ger çek leş ti ril me si için, der gi de ya zı la rı ya yın lan mak üze-
re ka bul edi len ya zar lar dan mad di kat kı da bu lun ma la rı is te nir. 
Bu kat kı, ya zı la rın der gi de yer al dı ğı say fa sa yı sı na ve bas kı da 
kul la nı lan fo toğ raf la rın sa yı sı na gö re be lir le nir.



Yazar lık

Ya zar ola rak bil di ri len ki şi le rin tü mü ya zar lık şart la rı nı ye ri ne ge tir me-
li dir. Her bir ya za rın, ya zı içe ri ği nin so rum lu lu ğu nu üst le ne cek de re ce-
de ça lış ma da gö rev al mış ol ma sı ge re kir. Ya zar lık, yal nız ca aşa ğı da 
be lir ti len kat kı lar dan el de edi le cek bir hak tır: 1) Dü şün ce ve ta sa rım 
ya da ve ri le rin ana li zi ve yo rum lan ma sı, 2) ma ka le yi yaz ma ya da 
bi lim sel içe ri ği açı sın dan kap sam lı in ce le me, 3) ya yın lan ma sı na ka rar 
ve ri len ma ka le nin son ola rak göz den ge çi ril me si ve onay ver me. Her 
bir ya zar, ma ka le de ya zar ola rak adı nın ge çe bil me si için bu üç ko şu lu 
ye ri ne ge tir me li dir.

Ça lış ma için ma li des tek ara ma ve bul ma ya da ve ri le rin top lan ma sı 
gi bi kat kı lar tek ba şı na ya zar ol ma hak kı nı do ğur maz. Ay rı ca, ça lış ma 
yü rü ten le re ge nel ola rak ya pı lan yar dım ve reh ber lik ler de ya zar lık 
için ye ter li bir şart de ğil dir. Ça lış ma nın so nuç la rı ve bü tün lü ğü ile 
il gi li ola rak ya zı da yer alan her bö lüm, en az bir ya za rın so rum lu lu ğu 
al tın da ol ma lı dır.

Ma ka le ler de ya zar sa yı sı nı ge rek siz ar tır ma gi bi etik dı şı bir uy gu la-
ma nın ve ki şi le rin hak sız aka de mik, vb. ya rar sağ la ma dav ra nış la rı-
nın ön len me si için edi tör, ya zar lar dan her bir ya za rın ya zı ya yap tı ğı 
kat kı nın açık lan ma sı nı is te ye bi lir ve bu bil gi nin ya yın lan ma sı nı uy gun 
gö re bi lir.

Çok-mer kez li ça lış ma lar da, ya zı baş lı ğı nın al tın da ya zar ola rak bil di-
ri len le rin tü mü, ya zar lık için yu ka rı da be lir ti len şart la rı ye ri ne ge tir me-
li dir. Bu şart la rı ta şı ma yan grup üye le ri, ken di izin le ri nin de alın ma sı 
ko şu luy la, “Te şek kür” bö lü mün de be lir ti le bi lir.

Ya zar sı ra la ma sı, tüm ya zar la rın or tak ka ra rı na da yan ma lı dır. Ya zar lık 
sı ra sı nın be lir len me sin de ki fark lı lık lar dan do la yı, ya zar lar ta ra fın dan 
ak si be lir til me dik çe, bil di ri len sı ra esas alı na cak tır. Ya zar lar, fark lı bir 
sı ra la ma söz ko nu su ol du ğun da bu du ru mu dip not la açık la ya bi lir ler.

Yazarlarla ilişkili olabilecek ve bil di ril me si ge re ken di ğer alan lar 
(conf lict of in te rest)

Her han gi bir ya zı da, ya yı nın de ğer len dir me ku ru lun da yer alan bir 
da nış man ve ya yın sü re cin de rol alan ya yın cı, ya zar(lar), de ğer len dir-
me ci ve edi tör, ka rar la rı nı uy gun suz şe kil de et ki le ye bi le cek ça lış ma-
la rın için dey se ya da bu tür ça lış ma lar la iliş ki si ni sür dü rü yor sa, ka rar-
la rı nın ta raf sız olup ol ma dı ğı na ve ko nu mu nun bu ka rar lar üze rin de 
et ki li olup ol ma dı ğı na ba kıl mak sı zın, bu ki şi ve ki şi lerin ilişkili olduğu 
alan (conf lict of in te rest) var de mek tir.

Ge rek ken di adı na ge rek se ya kın ai le bi rey le ri ara cı lı ğıy la, şir ket ler le 
ve iş dün ya sıy la ma li iliş ki ler (ku rum lar da ça lış ma du ru mu, da nış-
man lık, his se dar lık, onur sal üye lik, bi lir ki şi lik, vb.) ge nel lik le en önem li 
ça kış ma alan la rı ola rak de ğer len di ril mek te dir. Baş ka ko nu lar da da 
ça kış ma alan la rı do ğa bi lir: Ki şi sel ve ya çı kar iliş ki le ri, aka de mik ya rış 
ve re ka bet, en tel lek tü el hırs, vb.

Da nış man lık sü re ci nin ve ya yın la nan ya zı la rın gü ve ni lir li ği, ya zı la rın 
ya zıl ma ve de ğer len di ril me aşa ma la rın da ve edi tör yel ka rar lar da bu 
alan ça kış ma la rı nın na sıl ele alın dı ğı na bağ lı dır. Ça lış ma ya ait bi lim-
sel yön tem ve hü küm ler le il gi li uy gun suz luk lar ya da ta raf gir lik dik kat li 
bir in ce le mey le sap ta na bi lir ve saf dı şı edi le bi lir. Ma li iliş ki ler ve çı kar 
iliş ki le ri ve bun lar dan do ğa bi le cek et ki le rin ise be lir len me si da ha zor-
dur. Ya zı la rın de ğer len di ril me si ve ya yın sü re cin de gö rev alan lar ve 
bu ya zı la rın ha zır lan ma sın da so rum lu luk üst le nen ya zar lar, baş ka 
alan lar la olan iliş ki le ri ni açık la mak zo run da dır lar; böy le ce baş ka la rı 
ya yın lar üze rin de mey da na ge le bi le cek ola sı et ki le ri de ğer len dir me 
ola na ğı na ka vuş muş olur.

Ya zar lar, der gi ye her han gi bir ya zı gön der dik le rin de, ça lış ma nın ta raf-
sız lı ğı ile il gi li bi lin me si ge re ken her han gi bir ma li ya da di ğer ça kış ma 
ve il gi alan la rı nı açık la mak la yü küm lü dür ler. Ay rı ca, ya zı da ça lış ma ya 
ya pı lan tüm ma li kat kı la rı ya da spon sor luk la rı, ça lış may la il gi li yü rü-
tü len ma li ya da ki şi sel iliş ki le ri açık la ma lı dır lar. Bu açık la ma, ya yı nın 
gön de ril di ği sı ra da edi tö re ya zı lan mek tup ta da bil di ril me li ve ken di le-
rin den is ten di ğin de ge rek li bel ge ve izin ler su nul ma lı dır.

Ya zar la r ve ça lış may la il gi li her han gi bir ça kış ma ala nı bu lun masa 
bile bu du rum edi tö re ya zı lan mek tup ta açık bir şe kil de bil di ril me li dir. 
(*Kaynak: Uniform requirements for manuscripts submitted to bio-
medical journals. Ann Intern Med 1997;126:36-47)

Ya zar(lar) ya da ça lış ma so nuç la rıy la il gi li her han gi bir 
çakış ma ya da il işki alanı olup ol madığını belir tiniz; var sa 
bil gi veriniz. (Mutlaka yanıtlanacaktır.)
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KBB İhtisas Dergisi’ne Gönderilecek Yazılara
Aşağıdaki Form Yanıtlanıp Eklenmelidir

Yazının başlığı : ....................................................................................................................................................................................

Yukarıda başlığı bildirilen yazımız, yayınlanması ya da değerlendirilmesi için başka bir yere gönderilmemiş, daha 
önce kısmen ya da tümüyle yayınlanmamıştır. Aşağıda ismi, soyadı, katkısı ve imzaları olan yazarlar yazının son halini 
okumuşlar ve yayın hakkını KBB İhtisas Dergisi’ne devrettiklerine onay vermişlerdir. 
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